[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	01.02.2022

	№
	4- р

село Гришковское

О заключении договора на предоставление
муниципального имущества Гришковского сельского
поселения Калининского района в аренду
без проведения торгов
На основании части 9 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 г № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями и дополнениями от 17.02.2021 № 11-ФЗ; от 02.07.2021 № 352-ФЗ), решением Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 27 августа 2020 г. № 49 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Гришковского сельского поселения Калининского района» (в редакции решений от 26.112020 № 55; от 21.12.2021 № 100), постановлением администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 20 декабря 2018 г. № 151 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов», (в редакции постановлений от 19.05.2020 № 32; от 07.06.2021 № 53):

1. Заключить договор с ООО «Водоканал» (Полторацкий В.А.) о предоставлении в аренду без проведения торгов следующее муниципальное имущество Гришковского сельского поселения Калининского района сроком на 10 (десять) лет:

- система водоснабжения с. Гришковское, литер: В, В1, В2;
- артезианская скважина, литер: IV;
- водонапорная башня, литер: II;
- помещение водонапорной башни, литер: А, расположенное по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Калининский район        с. Гришковское;
2
- павильон бактерицидной установки, литер: А;

- артезианская скважина, литер: I;

- водопроводная башня, литер: II,

расположенное по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Калининский район х. Северный, ул.Южная, дом № 22 «Б»;
- водопроводные сети по ул.Южной, литер: BBI, расположенные по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Калининский район х.Северный, ул.Южная;
- земельный участок с КН 23:10:0703001:1706, площадью 1729+/-14.35 кв.м., расположенный по адресу: Краснодарский край, Калининский район,      с. Гришковское;

- земельный участок с КН 23:10:0702001:204, площадью 3847+/-21.71 кв.м., расположенный по адресу: Краснодарский рай, Калининский район, х. Северный, ул. Южная, 22Б.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова